ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.09.2022

	№ 53/407

г. Котельнич

Об определении результатов дополнительных выборов депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4
В соответствии со статьей 62 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по Светловскому четырехмандатному избирательному округу № 4 территориальная избирательная комиссия Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дополнительные выборы депутата Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 состоявшимися и результаты действительными.

2. Установить, что депутатом Котельничской районной Думы Кировской области шестого созыва по Светловскому четырехмандатному избирательному округу №4 избран Мамаев Николай Васильевич.
3. Передать информацию для опубликования на официальный сайт органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области и газету «Котельничский вестник».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова